
Stručná specifikace

Šířka štítku 12, 19, 24 mm

Platforma XTL

Kompatibilita tiskárny XTL 300, XTL 500

Návin 5,5 m

Systém tisku Termální tisk

Teplotní odolnost -40 °C až 60 °C

Označení UL Komponenta podle standardu UL 969

Země původu Belgie

Materiál Pružný nylon

Číslo položky Šířka (palce) Barva Délka (mm) Šířka (mm) Výška (mm) Hmotnost (kg) MNOŽSTVÍ EAN

1868806 12 mm A

Jednotka 72 35 120 0,05 1 071701001856
Vnitřní 
balení 215 76 126 0,37 6 30071701001857

Vnější balení 400 230 145 2,17 30 50071701001851

Paleta 1200 800 1165 162,02 63 -

1868807 19 mm A

Jednotka 72 35 120 0,07 1 071701001863
Vnitřní 
balení 215 76 126 0,46 6 30071701001864

Vnější balení 400 230 145 2,58 30 50071701001868

Paleta 1200 800 1165 187,54 63 -

1868808 24 mm A

Jednotka 72 35 120 0,08 1 071701001870
Vnitřní 
balení 215 76 126 0,52 6 30071701001871

Vnější balení 400 230 145 2,89 30 50071701001875

Paleta 1200 800 1165 207,38 63 -

Spotřební materiál XTLTM

Flexibilní pásky pro značení kabelů

•  Pro označování vodičů, kabelů a zaoblených ploch

•  Pásky jsou z trvanlivého, ohebného nylonového materiálu navrženého tak, aby dobře 

přiléhal a pevně držel

•  Oděruvzdorný materiál, který odolává poškození při protahování těsnými  

štěrbinami a vedením

• Díky naříznutému podkladu je aplikace štítků velmi rychlá a snadná

• Je využita technologie trvanlivého termotisku – text štítků se nerozmaže ani nevybledne

• V souladu se směrnicí RoHS

DISTRIBUTOR:  
Newell Europe Sàrl
Chemin de Blandonnet 10
1214 Vernier – Švýcarsko
WWW.DYMO.COM

Tyto informace jsou poskytovány pro účely obecného informování a standardy 
shody a certifikace odkazované v tomto dokumentu se opírají o aktuální standardy, které podléhají změnám. ©2015 Newell Europe LLC




